
UCHWAŁA NR XXV/205/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miłoradz do 2020 roku”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6, w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się przystąpienie do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miłoradz do 2020 roku”. 

§ 2. 1. Powołuje się doraźną komisję ds. opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Miłoradz do 2020 roku” 
w składzie: 

- Ryszard Bolek, 

- Mariola Gęsiarz, 

- Katarzyna Kostrzewa-Rzoska, 

- Tadeusz Majewski, 

- Andrzej Rogoziński, 

- Arkadiusz Skorek, 

- Sylwia Witek, 

- Tomasz Żuchowski. 

2. Przewodniczącego komisji jej członkowie wybiorą na pierwszym posiedzeniu komisji. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia uchwały o przyjęciu „Strategii Rozwoju Gminy Miłoradz do 
2020 roku”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 3DB47F64-7150-49F9-93D1-1890D02AC45C. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie
Opracowanie przedmiotowego dokumentu wynika z art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, w myśl którego do wyłącznej właściwości Rady należy uchwalanie programów
gospodarczych. Strategia Rozwoju Gminy Miłoradz jest jednym z podstawowych instrumentów zarządzania
i stanowi podstawę do prowadzenia przez władze samorządowe długookresowej polityki rozwoju gminy w sferze
społecznej, gospodarczej, infrastrukturalnej, przestrzennej, ekologicznej, dziedzictwa kulturowego itp. W związku
z tym, że dotychczasowa Strategia Rozwoju Gminy Miłoradz obowiązuje do końca 2013 roku należy przystąpić do
stworzenia nowego dokumentu.

Id: 3DB47F64-7150-49F9-93D1-1890D02AC45C. Podpisany Strona 1




